
Uchwała Nr VI/27/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie: przystąpienia do partnerstwa w projekcie "Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla Województwa Małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze" w ramach instrumentu fina
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr VI/27/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25
lutego 2015 roku w sprawie: przystąpienia do partnerstwa w
projekcie "Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla
Województwa Małopolskiego - Małopolska w zdrowej
atmosferze" w ramach instrumentu fina [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2015-03-11 09:59)
  

Nr. uchwały: 
27

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-02-25

UCHWAŁA NR VI/27/15

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 25 lutego 2015 roku

w sprawie przystąpienia do partnerstwa  w projekcie „Wdrażanie Programu ochrony
powietrza dla województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej atmosferze ” w
ramach instrumentu finansowego LIFE

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013
r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Dobczyce do realizacji w partnerstwie projektu
„Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej
atmosferze” w ramach instrumentu finansowego LIFE, zwanego dalej Projektem.

2. Partnerami w realizacji projektu są: Województwo Małopolskie – koordynator projektu, gminy:
Kraków,  Andrychów, Bochnia, Bolesław, Brzeszcze, Bukowina Tatrzańska, Bystra-Sidzina, Chełmiec,

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vi2715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-lutego-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vi2715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-lutego-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vi2715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-lutego-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vi2715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-lutego-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vi2715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-lutego-2015-roku-w-sprawie


Uchwała Nr VI/27/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie: przystąpienia do partnerstwa w projekcie "Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla Województwa Małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze" w ramach instrumentu fina
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Czernichów, Dobczyce, Gorlice, Kamionka Wielka, Liszki, Lubień, Łapsze Niżne, Miechów, Mogilany,
Nawojowa, Niepołomice, Nowy Sącz, Nowy Targ, Nowy Targ w., Oświęcim w., Poronin, Rabka-Zdrój,
Skawina, Słomniki, Stary Sącz, Stryszawa, Sułoszowa, Świątniki Górne, Tarnów, Wadowice, Wieliczka,
Wieprz, Wierzchosławice, Zabierzów, Zakopane, Zielonki, Przedsiębiorstwo Oszczędzania Energii
ESCO Sp. z o.o. w Krakowie, Stowarzyszenie Krakowski Alarm Smogowy, Krajowa Agencja
Poszanowania Energii S.A. w Warszawie, VITO NV in Mol (Belgia), Słowacki Instytut
Hydrometeorologii w Bratysławie, Ministerstwo Środowiska Republiki Czeskiej,

3. Wnioskodawcą i liderem Projektu jest Województwo Małopolskie.

 

§ 2.

Pokrycie wydatków na zadania zawarte w Projekcie nastąpi w latach 2016 – 2023 ze środków
funduszu LIFE, Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej , województwa Małopolskiego oraz budżetów
gmin partnerskich.

Wkład własny Gminy Dobczyce w Projekcie wyniesie do 70 000zł  i będzie zabezpieczony w budżecie
gminy.

 

§ 3.

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zawarcia umowy partnerskiej, która będzie
szczegółowo regulowała zasady współpracy partnerów Projektu.

 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
Maria Nowak

Data opracowania: : 
2015-02-25

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

Strona 2 z 3



Uchwała Nr VI/27/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie: przystąpienia do partnerstwa w projekcie "Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla Województwa Małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze" w ramach instrumentu fina
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vi2715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-25-lutego-2015-roku-w-sprawie

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vi2715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-lutego-2015-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-vi2715-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-25-lutego-2015-roku-w-sprawie

